
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 07.06.25 20:11:04

hello@ddfu.org
+420 731 533677

IMMAX PUNTO-ZA

Cena celkem: 621 Kč
 (bez DPH: 514 Kč)
Běžná cena: 683 Kč
Ušetříte: 62 Kč
Kód zboží: OSVIMM1378
Part No.: 08253L
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX PUNTO-ZA

Závěsné bodové svítidlo PUNTO představuje kvalitní kovové svítidlo v elegantním, matně černém provedení s
akrylátovými prvky, které je ideální volbou pro funkční osvětlení současných interiérů. Kovová hlava je zavěšena na
nastavitelném závěsu o délce až 100 cm, umístěném na kulaté základně o průměru 6 cm. Osazeno je paticí GU10 pro
instalaci žárovky o max. příkonu 9 W. Hlavu svítidla lze pro snadnější instalaci žárovky odšroubovat.

Žárovka není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Patice: GU10
Max. příkon: 9 W
Materiál: kov, akrylát
Rozměry hlavy: 300 × 55 × 55 mm
Průměr základny: 60 mm
Délka závěsu: až 100 cm
Vstupní napětí: AC 220–240 V, 50–60 Hz
Barva: černá


